
 

 

 

Periodebrev 5: «One man´s terrorist is another man´s freedom fighter” 

 

Nest siste periode på Holte er i gang       
 
I uke 11 er noen av elevene våre trukket ut til å være med i Pisa-undersøkelsen. Den skal tas i 

skoletiden onsdag 12. mars. Pisa gjennomføres i regi av OECD og måler 15-åringers kompetanse 

i lesing, matematikk og naturfag. Elevene det gjelder er informert og informasjon er sendt hjem 

i Visma.  

I uke 12 og 13 har Åseline studenter som følger henne i norskfaget, studentene skal undervise i 

andre fag og kan av og til også være med inn i andre fag og klasser enn de Åseline har.  

Onsdag i uke 13 skal noen av elevene på 10. trinn representere Holte i en skoleturnering i 

håndball for ungdomsskoler i Gimlehallen i Kristiansand. Vi ønsker spillerne lykke til! 

Fredag i uke 13 gjennomfører vi tradisjonen tro et FN-rollespill for 10.-trinnselevene våre. 
Temaet for dagen er menneskerettigheter og ekstremisme, og «I dette rollespillet lærere elevene 
om årsaker til radikalisering og voldelig ekstremisme. De vil samtidig lære å argumentere for og 
imot ulike tiltak som skal bekjempe voldelig ekstremisme, og se tiltakene i sammenheng med 
menneskerettigheter.» Vi ser frem til en annerledes skoledag hvor vi dresser oss opp, og lever 
oss inn i rollen som delegater fra ulike land i FNs Menneskerettighetsråd. 
 
I norsk skal vi i denne perioden fortsetter vi arbeidet med litteratur og litteraturhistorie. Vi skal 
inn i temaet «I samfunnet» og elevene skal fremføre en komparativ analyse av to tekster. Vi skal 
også gjennomføre terminprøve i nynorsk.  
 
I engelsk skal vi i denne perioden ha fokus på å lese/ lytte til litteratur. Vi skal lese novelle av 
Roald Dahl, snakke om særtrekk og virkemidler, og så skal alle velge seg en bok på engelsk som 
dere fordyper dere i. Dette blir med i grunnlaget for muntlig vurdering i faget. Det blir også 
terminprøve i engelsk denne perioden – torsdag uke 14. 
 
I matematikk jobber vi med funksjoner. Vi bruker mye tid på å koble funksjoner mot praktiske 
situasjoner. I uke 12 gjennomfører vi muntlig fagdag i temaene likningssett og funksjoner.  
 
I samfunnsfag skal vi i denne perioden arbeide med temaet «Folkemord og terrorisme» Vi skal 
forberede oss inn mot FN-rollespillet fredag i uke 13. Vi kommer også til å se nærmere på terroren 
som rammet Norge 22. juli 2011. FN-rollespillet kommer til å være en del av 
vurderingsgrunnlaget i samfunnsfag.  
 
I KRLE jobber vi med repetisjon av fagstoffet som vi har gjennomgått gjennom årene på Holte. 
Elevene skal repetere ved å holde en undervisningstime for resten av klassen.  
 
I musikk er klassene delt i 2 dette semesteret. I løpet av våren skal begge gruppene jobbe med 
band, og fremføre en låt som vurderes med karakter. I tillegg til band-oppgaven skal elevene 
presentere valgfri artist/ band og eksempel på deres musikk. Dette skal også presenteres for 
halv klasse, og vurderes med karakter. 
 
 
 



I spansk skal vi i denne perioden jobbe med temaet «un país hispanohablante» Elevene skal velge 
seg ut et spansktalende land og lage en presentasjon.  
 
I engelsk fordypning skal vi i gang med å lage barnebok på engelsk. Vi begynner med å lage 
storyboard. Barneboken skal ha et medfølgende lydspor.  
 
I kroppsøving skal vi i gang med elevstyrt KRØ-time. Klassene blir delt inn i grupper og har 
ansvaret for å planlegge en økt basert på et tema de har fått utdelt. Gruppene skal deretter 
gjennomføre økten for resten av klassen. Denne perioden har vi fokus på samarbeid, innsats og 
utvikling.   
 
 

Vurderinger i perioden 

Uke Fag: Innlevering/prøve Når 

10 Spansk/tysk Skriftleg prøve Torsdag 

11 
 

Norsk  Muntlig presentasjon av komparativ 
analyse 

I timene  

Friluftsliv Praktisk knuteprøve. Vi forbereder oss på 
skolen i uke 10. 

Torsdag 

11-14 KRLE Elevene holder sin planlagte 
undervisningstime 

I timene 

12 Norsk 
Matematikk 

Terminprøve nynorsk 
Fagdag i likningssett og funksjoner 

Tirsdag 
Tors / Fred 

13 Saf FN-rollespill Fredag 

14 
 

Engelsk Terminprøve Fredag 

Spansk/tysk Muntlig prøve individuelt i timene 
(oversikt GC) 

Mandag 
Torsdag 

Friluftsliv Planlegging av tur i grupper. 
Gjennomføres i timene på skolen. 

Torsdag 

15 Spansk/tysk 

 
Muntlig prøve individuelt i timene 
(oversikt GC) 

Mandag 
Torsdag 

15 Engelsk 
fordypning  

Innlevering av barnebok Torsdag  

 
 
 
God periode! 
  
Vennlig hilsen team 10  


